[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 14 марта 2025 года                                                                                                     № 51
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом  Краснинской окружной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской окружной Думы, на основании ходатайств общего собрания работников МБУК «КЦКС» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области и МБУК ККМ,   Краснинская окружная   Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой  Краснинской окружной Думы:
-  Бодункову Галину Анатольевну -   директора Маньковского сельского Дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинская централизованная клубная система» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, большой личный вклад в дело развития культуры и искусства Краснинского муниципального округа и Смоленской области и в связи с празднованием Дня работника культуры;
-  Усачеву Марину Анатольевну – режиссера массовых мероприятий Маньковского сельского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинская централизованная клубная система» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области за добросовестный труд, профессиональное мастерство, большой личный вклад в дело развития культуры и искусства Краснинского муниципального округа и Смоленской области и в связи с празднованием Дня работника культуры.
    2. Наградить Благодарственным письмом Краснинской окружной Думы:

- Гуленкову Наталью Витальевну – директора Волоедовского сельского Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинская централизованная клубная система» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области  за многолетний добосовестный труд, активизацию творческой деятельности, развитие культуры и искусства на селе и в связи с празднованием Дня работника культуры;

-  Малащенкову Валентину Алексеевну – директора Нейковского сельского Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинская централизованная клубная система» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области за многолетний добосовестный труд, активизацию творческой деятельности, развитие культуры и искусства на селе и в связи с празднованием Дня работника культуры;

-  Морозову Людмилу Васильевну – научного сотрудника муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинский краеведческий музей имени супругов Ерашовых» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области за добросовестный труд, инициативу, успехи и в связи с празднованием Дня работника культуры;
-  Черненкову Марину Александровну – заведующего отделом по народному творчеству муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинская централизованная клубная система» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области за добросовестный труд, инициативу и успехи в связи с празднованием Дня работника культуры.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области.

Председатель
Краснинской окружной Думы

И.В. Тимошенков